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Prot. n. 6841 C/34 Lavello, 10/09/2019
Agli atti del progetto

Al sito web dell'istituto

DECRETO

Oggetto: Decreto di pubblicazione graduatoria di valutazione delle istanze di partecipazione
all’Avviso interno, prot. n.6175 C/34 del 9/8/2019, per la frequenza degli studenti al modulo “Il
digitale: scrivere, ricercare, presentare, condividere, collaborare in modo consapevole e
sicuro” - Fondi Strutturali Europei — Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze
e ambienti per I’apprendimento” 2014-2020. Avviso pubblico per lo sviluppo del pensiero logico e
computazionale e della creativita digitale e delle competenze di “cittadinanza digitale”, Asse I —
Istruzione — Fondo Sociale Europeo (FSE), Obiettivo Specifico 10.2 — Azione 10.2.2. sottoazione
10.2.2A “Competenze di base” - Avviso n.2669 del 03/03/2017 - FSE -Pensiero computazionale e
cittadinanza digitale
Codice progetto 10.2.2A-FSEPON-BA-2018-106 - Titolo: Formiamo i 'Digital Natives'

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Visto I’ Avviso interno (ns. prot. n. 6175 C/34 del 9/8/2019) per selezione degli studenti da ammettere alla
partecipazione al modulo “Il digitale: scrivere, ricercare, presentare, condividere, collaborare in modo
consapevole e sicuro” di cui in oggetto;

Viste le istanze di partecipazione e le rinunce pervenute;

Considerati 1 criteri di selezione previsti nell'Avviso di partecipazione:

e merito, tenendo conto della media dei voti conseguita nell’a.s. 2018/2019
e priorita nell’ammissione agli studenti del triennio

ﬁ D.S. 0972 88146 - D.S.G.A. 0972 83956 - SEGR. 0972 83956 - L.T.T. 0972 88644

Cg pzis01100t@istruzione.it epzismlOOt@pec.istruzione.it



* X &
*
*

*
*
*

* 4k

UNIONE EUROPEA

JTRUTTURALI
EUROPEI

Ministero dell’Istruzione, dell’ Universita e della Ricerca

ISTITUTO D’ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE - “G. SOLIMENE” -
VIA ALDO MORO, 1- 85024 LAVELLO (PZ) - C.F. 93001760763 — Cod. Univ. UFZUGU

FONDI

00N

2014-2020

Ministero dell'lstruzione, dell'Universita e della Ricerca
Dipartimento per la Programmazione
& Direzione Generale per interventi in materia di edilizia
scolastica, per la gestione dei fondi strutturali per

A% l'istruzione e per l'innovazione digitale
WK< Ufficio IV

Istituto Tecnico Economico Istituto Tecnico Tecnologico Liceo Liceo Scientifico Percorso di 11
Amministrazione Finanza Agraria Agroalimentare Agroindustria Classico Livello
Marketing Produzioni e Trasformazioni - Viticoltura ed Enologia Liceo Scientifico Serale per Adulti
Servizi Informativi Aziendali Gestione dell’ambiente e del territorio Scienze applicate
PZTDO011014 PZTA0110IN PZPC011015 PZPC011015 PZTDO01150C
DECRETA

La pubblicazione all’albo e sul sito web della scuola www.solimenelavello.gov.it della seguente
graduatoria relativa al bando in oggetto indicato.

Posizione
. Cognome
graduatoria

1 Vaccaro
2 Bavuso
3 Boccone
4 Todisco
5 Parente
6 Larocca
7 Colantoni
8 Di Vietri
9 Grimolizzi
10 Di Stasi
11 Larocca
12 Di Fazio
13 Checa
14 Russo
15 Musillo
16 Di Stefano
17 Tavarone
18 Mancone
19 Sciascia

20 Bisceglia

21 De Martiis

22 Marolda

23 Menna

24 Bisceglia

25 Matera

26 Petruzzi

ALUNNI TRIENNIO
Nome Classe
Lucrezia aA
Marianna 5A
Antonio 3B
Sara 3C
Arianna 5A
Simona 4C
Angela 3B
Marika 3A
Giovanni 3B
Alessandro 5B
Pierpaolo 3B
Francesco 3A
Martina 3B
Donato 4C
Gianvito 3B
Angelo Antonio 3B
Mauro 3B
Alberto 3B
Salvatore 3A
ALUNNI BIENNIO
Marina 2B
Violante Chiara 2A
Guerino 2B
Francesca 2B
Antonio 2B
Chiara 2B
Pietro 2A

Indirizzo

Liceo Classico
Liceo Classico

ITT

Economico

Liceo Classico

ITT

ITT

Liceo Classico

ITT

Sistemi Informativi
Liceo Classico
Economico
Economico

ITT

Liceo Classico
Liceo Classico
Sistemi Informativi
Liceo Classico

ITT

Economico
Liceo Scientifico
Liceo Scientifico
Liceo Scientifico
Liceo Scientifico
Liceo Scientifico
Liceo Classico

Media a.s.
2018/2019
8,75
8,67
8,54
8,46
8,17
8
8
8
7,84
7,6
7,22
7,08
6,85
6,55
6,44
6,33
6,31
6,22

8,69

8,6
8,5
8
8
7,8
7,56

g
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27 Colantuono Leonardo 2B Liceo Scientifico 7,3
28 Moliterni Francesco 2B Liceo Scientifico 7,3
29 Mazzarelli Simone Michele 2B Liceo Scientifico 7,1
30 Di Fazio Giuseppe 2C Economico 7
31 Melchionna Lucia 2B ITT 7

La presente graduatoria ¢ definitiva. Sono ammessi tutti gli studenti in graduatoria.

Il Dirigente Scolastico
Prof.ssa Anna dell'Aquila

Firmato digitalmente ai sensi del Codice
dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse
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